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ناگهان متوجه خش خش آرامی بر سنگلاخ های اطرافم 
می شوم. اول دو شاخ عجیبش را می بینم و بعد پولک هایش 
را که زیر نور تند خورشید می درخشند. می خزد و می خزد 
تا اینکه بافاصله کمی، رو به رویم چنبره می زند. بی هیچ 
مقدمه ای می گوید: »گلویم خشــک شده، هیچ گیاهی 

نیست تا با گاز زدن ریشه اش گلویم را کمی  ترَ کنم.«
با خــودم زمزمه می کنم: »این افعی همه چیز را آســان 
می گیرد، هفت سال هم آبی ننوشد، ککش نمی گزد. برای او مهم 
نیست که مالچ پاشی، ریشه  همه گیاهان را که می شد که گاهی 
با گاز زدنشان گلویی  تر کرد، می خشکاند. برایش مهم نیست گه 
گاهی یکی از رفقایش را بگیرند و پوستش را کیف و کفش کنند.« 
مار که انگاری واگویه مرا با خودم شنیده باشد، به تندی جوابم 

می دهد: »یعنی گونه من داخل حیوانات به حساب نمی آید؟!«
می گویمش: »جســارت نباشد، البته که شما مار شاخ دار 

منطقه جنوب هستید و سرآمد گونه ها.«
می خزد و می خزد و لب تشنه راه خودش را می گیرد و می رود.

مالچ پاشی بدون مجوز
یکی از اقدامات برای جلوگیری از نفوذ پدیده گردوغبار و 

نگاهی به پدیده مالچ پاشی 
و خطر گونه های در حال انقراض

گلوی خشک گونه های به دام افتاده 
در مـواد چسـبنده 

گالیا  توانگر

بخش نخست

❖

یک عضو گروه ثبت پستانداران ایران: حرکت شن های روان منطقه بسیار 
اندک است و هیچ تأسیساتی در دل شنزارهای خوزستان نیست که برای 
تثبیت آن نیاز به چاره جویی بوده باشــد، یعنی هیچ گونه مشــکلی در این 
منطقه وجود ندارد که حالا به دنبال راه چاره مانند مالچ پاشــی باشند و از 
این منظر باید افرادی را که هزینه های کلان بابت مالچ پاشی با بودجه منابع 

طبیعی اخذ می کنند، از طریق قضائی پیگیری کرد.

❖

 خزندگانی مانند افعی شــاخدار عربی و اسکینک ماهی شنزار در گرمای روز 
به گونه ای در شن ها غوطه ور می شوند که گویی در آن شنا می کنند؛ حال اگر 
این شــن با هر نوع مالچی سفت شــود، دیگر این امکان برای این خزندگان 
فراهم نیست و آنها نمی توانند در گرما به زیر شن ها که خنک تر هستند، بروند 

و دمای بدن خود را تنظیم کنند و به دلیل گرمای هوا از بین می روند.

مدیــرکل حفاظــت محیط زیســت خوزســتان: اداره 
محیط زیست خوزستان تاکنون برای مالچ پاشی در غرب 

❖کرخه مجوزی صادر نکرده است.

همچنین تثبیت شن های روان در مناطق بیابانی و رودخانه ها 
و تالاب هایی که خشک  شدن، استفاده از روش مالچ پاشی است. 
مالچ نفتی پوششــی از مواد چسبنده و باقی مانده نفتی است 
که در پالایشگاه ها تولید می شود و می توان برای عایق کردن 
نهرهای آب و اســتخرهای ذخیره آب هم استفاده کرد. شاید 
بتوان گفت که یکی از ساده ترین اقدامات که با صرف هزینه 
اندک انجام می شود، استفاده از مالچ نفتی است. هرچند که این 
اقدام در مهار شن های روان تأثیر دارد و در مناطقی هم از هجوم 
ریزگردها به مناطق مسکونی جلوگیری می کند، اما از این  جهت 
که عوارض زیادی از جمله نابودی کامل پوشش گیاهی و در 
مواردی اکوسیستم طبیعی را در پی دارد، مورد استقبال نیست.

 مالچ پاشی مدتی است در منطقه غرب کرخه استان به 
میزان 900 هکتار آغاز شده است.

سید جمال موســویان، مدیرکل منابع طبیعی خوزستان 
می گوید: »بعد از پنج سال امکان مالچ پاشی برای ماسه زارهای 

استان فراهم شده است!«
وی ادامه می دهــد: »یک هزار و 450 میلیارد ریال اعتبار 
برای انجام عملیات مالچ پاشــی به اســتان تخصیص داده شد 
که اگر این اقدام انجام  نشــود، منابع مالی تعیین شده به مرکز 

برگشت داده می شود.«
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان می افزاید: 
»یک میلیون و 250 هزار هکتار عرصه های بیابانی در استان وجود 
دارد که 350 هزار هکتار از این میزان تپه های ماسه ای هستند.«

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خوزستان نیز ضمن 
مخالفت با اجـرای عملیات مالچ  پاشی در منطقه غرب کرخه 
بیان می کند: »این اداره کل تاکنون برای مالچ پاشی در غرب 

کرخه مجوزی صادر نکرده است.«
مضرات مالچ  پاشی بیش از مزایا

مالچ پاشی با وجود اینکه مزایای خاص خود را دارد، ولی این 
ماده به عنوان افزودنی برای خاک، نباید باعث ایجاد مشکل و از 
بین  رفتن میکروارگانیسم ها و گیاهان و همچنین ایجاد مشکلاتی 

برای انسان ها شود.
یکی از مشکلات اصلی مالچ نفتی این است که ترکیبات فرار 

تولید می کنند و این ترکیبات فرار ترکیبات گوگردی و آروماتیکی 
هستند که برای ساکنان آن منطقه می توانند مشکل »بو« و حتی 

مشکلات »تنفسی« ایجاد کنند.
مشکل دیگر مالچ نفتی رنگ سیاه آن است و به همین علت 
گرمای زیادی را جذب می کند و باعث می شود تا روی سطحی 
که مالچ پاشیده شده، دما بسیار بالا رود و بر شرایط بیولوژیک 

خاک و موجوداتی که در آن هستند، تأثیرات نامطلوبی بگذارد.
اگر مالچ ها در سطح خاک پاشیده شود، ممکن است باعث 
ازبین رفتن پوشــش گیاهی شود و همچنین هوادهی به ریشه 
گیاهان و رشد مجدد آنها را بعضاً تحت تأثیر منفی قرار می دهند 
و به همین علت استفاده از آنها در برخی از محیط های طبیعی 

بسیار نگران کننده است.
مالچ پاشــی با ایجاد چســبندگی و آلودگــی بلای جان 
زیستمندان شنزار در اســتان خوزستان است که با خزیدن و 
پنهان  شــدن در شــنزار از گرمای منطقه خود را در امان نگه 
می دارند؛ خزندگان مانند افعی شاخ دار عربی و اسکینک ماهی 
شــنزار به گونه ای که در گرمای روز در شن ها غوطه ور می شوند 
که گویی در آن شنا می کنند؛ حال اگر این شن با هر نوع مالچی 

سفت شود، دیگر این امکان برای این خزندگان فراهم نیست و آنها 
نمی توانند در گرما به زیر شن ها که خنک تر هستند، بروند و دمای 

بدن خود را تنظیم کنند و به دلیل گرمای هوا از بین می روند.
فرض شود که منابع آبی شرب حیات وحش به نفت آلوده 
شده یا حشرات و خزندگان که شکار پرندگان و جانوران دیگر 

هستند به نفت آلوده شوند، این عوامل مرگبار هستند.
گونه های در خطر انقراض

استان خوزستان بالاترین تنوع زیستی غرب آسیا را به 
علت تنوع زیســتگاه در خود دارد. این استان محل زیست 
بیش از 402 گونه پرنده، 77 گونه پستاندار، 85 گونه خزنده، 
پنج گونه دوزیســت، 56 گونه ماهی آب های داخلی و 900 
گونه ماهیان خلیج  فارس است. زیستگاه شنزارهای خوزستان 
یکی از منحصربه فردترین اکوسیستم های کشور است که خانه 
گونه های متنوع گیاهی و جانوری ارزشــمندی دارد به طور 

مثال گونه هایی از خزندگان مانند آگامای سر وزغی اهواز و 
گکوی انگشت سه وجهی پارسی گونه هایی هستند که پراکنش 
جهانی آنها فقط محدود به شنزارهای غرب کرخه در خوزستان 
است و در هیچ جای دیگر جهان یافت نمی شوند و این امر نیز 
زیستگاه شنزارهای غرب این استان را منحصربه فرد کرده است.

کرامت حافظی فعال محیط زیســت خوزستان می گوید: 
»همچنیــن گونه های مهم دیگری مانند افعی شــاخ دار عربی 
)گاسپرت(، گکوی انگشت شانه ای دوریا، کرم سوسمار زارودنی، 
اسکینک شنزار و... گونه های هستند که در ایران فقط در شنزارهای 
خوزستان یافت می شوند؛ بر این  اساس حفظ زیستگاه شنزارهای 
خوزستان یعنی حفظ این گونه های منحصربه فرد در ایران و بدون 

شنزارهای خوزستان است.«
عضو گروه ثبت پســتانداران ایــران می افزاید: »همچنین 
شــنزارهای غرب کرخه تنها زیســتگاه آهوی شنی در استان 

خوزستان هستند؛ آهوی شنی که جزو گونه آسیب پذیر به شمار 
می رود؛ این گونه در نقاط دیگر خوزســتان مانند اهواز، شوش و 
ماهشهر در گذشته می زیست و اکنون در همه این نقاط منقرض 
شده است و فقط در شنزارهای دشت آزادگان زیست می کند که 
عملیات مالچ پاشی در زیستگاه این آهوی ارزشمند جریان دارد.«
 وی با اعلام اینکه اکوسیستم شنزارهای خوزستان نیز 
رویشگاه گونه های گیاهی ارزشمند و بومی متنوع است، ادامه 
می دهد: »این اکوسیســتم نیز بارندگی خوبی دارد و عشایر 
منطقه به عنوان چراگاه و مرتع دام از آن بهره می برند؛ سطح 
آب زیرزمینی در این منطقه بالا است به طوری که درختان 
مانند نخل نیز می توانند در شنزارهای خوزستان رشد کنند.«

حافظی ادامه می دهد: »این تنوع ارزشمند زیستی در 
شنزارهای خوزستان می تواند مقصد منحصربه فردی برای 
توسعه طبیعت گردی در استان باشد، چرا که در سال های اخیر 
علاقه مندان و دانشمندان از نقاط مختلف جهان برای مشاهده 
و عکاسی از شنزارهای خوزستان به این منطقه سفر کردند 
و این ظرفیت ارزشمند اقتصادی اکوتوریسم برای استان به 
شمار می رود.« فعال محیط زیست خوزستان تصریح می کند: 
»پرندگان ارزشــمندی مانند خروس کولی اجتماعی که در 
لبه پرتگاه انقراض با درجه حفاظتی باارزش حفاظتی همانند 
یوزپلنگ ایرانی قرار دارند. گونه های ارزشمند دیگر پرنده مانند 
هوبره که گونه آسیب پذیرند و عقاب صحرایی گونه در خطر 

انقراض در این زیستگاه مشاهده می شوند.«
وی می افزاید: »همه این تنوع زیســتی گیاهی و جانوری 

نشان دهنده اهمیت فراوان زیستگاه شنزارهای خوزستان است 
که باید برای آن برنامه ریزی حفاظتی جامعی اجرا شــود و از 
هرگونه تغییر و دست اندازی و مداخله بشری آن را حفظ کرد، 
اما اقدامی که در این منطقه در حال انجام است مالچ نفتی و 
کاشت گونه گیاهی مهاجم کهور است و بدترین اقدام های در 
راستای نابودی تنوع زیستی منحصربه فرد آن محسوب می شود.«

حافظی توضیح می دهد: »حرکت شن های روان منطقه 
بســیار اندک اســت و هیچ تأسیســاتی در دل شنزارهای 
خوزستان نیست که برای تثبیت آن نیاز به چاره جویی بوده 
باشد، یعنی هیچ گونه مشکلی در این منطقه وجود ندارد که 
حالا به دنبال راه چاره مانند مالچ پاشی باشند و از این منظر 
باید افرادی را که هزینه های کلان بابت مالچ پاشی با بودجه 
منابع طبیعی اخذ می کنند، از طریق قضائی پیگیری کرد و 
پرسید که چرا بودجه های بیت المال را تلف می کنند؟ بر این  
اساس نیز نهادهای نظارتی باید عملکرد این مدیران را که برای 
دولت و مملکت آن هم در اوج مشکلات اقتصادی و تحریم ها 

خرج تراشــی می کنند، پایش کنند و برخورد قضائی لازم را 
دراین خصوص انجام دهند.«

دبیر گروه تنوع زیســتی خوزستان توصیه می کند: »تنها 
اقدامی که منابع طبیعی این اســتان می تواند برای حفظ این 
اکوسیستم شنزارهای استان انجام دهد، آن است که جلوی چرای 
بی رویه دام را بگیرد، چرا که منطقه پوشش گیاهی ارزشمندی 
دارد که خود این پوشش گیاهی بومی تثبیت کننده شنزار است.«

گیاه آمریکایی مهاجم که آب را می رباید
ادریس کعبی زاده یک بومی منطقه به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »بعد از مالچ پاشی یک  گونه گیاهی مهاجم به نام کهور 
می کارند. این  گونه گیاهی که آب را از سایر گیاهان بومی منطقه 
می رباید، گونه گیاهی مکزیکی و آمریکایی است. حال آنکه منطقه 
شنزارهای خوزستان از نظر تنوع پوشش گیاهی بسیار غنی است 
که علاوه بر گیاهی متنوع علفی و مرتعی گونه های بومی نیز مانند 
گونه های گیاهی گز شاهی، گز، اسکنبیل، رملیک، لگجی، استبرقو 

کنار در منطقه رشد می کنند.«

وی در ادامه می گوید: »باید توجه داشت که شنزار یک 
زیستگاه ویژه است که زیستمندان آن بر اساس ساختار این 
زیستگاه میلیون ها سال زندگی می کنند و خود را با تطبیق 
داده انــد و گیاهان بومی خود را دارند و حیات وحش منطقه 

خود را با درختان و درختچه های بومی سازگار کرده اند.«
کعبی زاده در تکمیل صحبت هایش می گوید: »گونه هایی 
مانند عقاب صحرایی که پرنده ای بزرگ جثه است، نمی تواند در 
لابه لای انبوه درختان کهور آمریکایی دست کاشت به شکار 
بپردازند یا خزندگان وابسته به تپه های شنی نمی توانند در 
انبوه درختان دست کاشت غیربومی زندگی کنند و زندگی 
آنها وابسته به تپه های شنی است؛ خروس کولی اجتماعی 
که گونه در لبه پرتگاه انقراض جهانی در زیر درختان متراکم 
دست کاشت زیست نمی کند و فضای باز و دشت و صحرا و 
جلگه زیستگاه این گونه است.« اما سؤال اساسی اینجاست که 
پس باید چه اقدامی را برای مهار شنزارها و بیابان ها در پیش 

گرفت؟ آیا باید دست روی دست گذاشت؟
به نظر می رسد بهترین گزینه ها این است که اداره های 
منابع در خوزســتان به وظیفه ذاتــی خود یعنی حفظ و 
پاسداشت گونه های گیاهی بومی و حفظ و احیای جنگل ها 
و مراتع کشور با جلوگیری از ورود گونه های گیاهی غیربومی، 
جلوگیری از چرای بی رویه دام، جلوگیری از قطع درختان 
زاگرس بــرای تهیه زغال، برنامه ریزی بــرای مهار اصولی 
آتش ســوزی ها، حفظ جنگل ها و بیشــه های رودخانه ای 

گرمسیری در دز، کرخه، کارون و مارون اقدام کنند.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به ســمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شــرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و 
یــا با امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همــراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 
0069271070 به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی 
و اداری شرکت با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 1400468619۳ 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن 
معراج نیروی مقاومت بسیج سپاه ناحیه کرج

)در حال تصفیه( بشماره ثبت 2924
شناسه ملی 10100201694 )نوبت دوم(

تعاونی  شرکت  بستانکاران  کلیه  از  تجارت،  قانون   225 ماده  اجرای  در 
مسکن معراج نیروی مقاومت بسیج سپاه ناحیه کرج )در حال تصفیه( که 
آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی بشماره 21938 مورخ 1399/04/22 
صفحه 78 منتشر گردیده است. دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 
شش ماه از انتشار آگهی )نوبت اول(، با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به 
محل تصفیه شرکت واقع در کرج، ضلع شمال شرقی سه راه رجایی شهر، 
ساختمان گوهر، طبقه 6، واحد 16 مراجعه نمایند و پس از انقضای مهلت 

مذکور، هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.
مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن معراج نیروی مقاومت 
بسیج سپاه ناحیه کرج)در حال تصفیه(- صادق رنجی


